京统函〔2016〕109号

北京市统计局关于同意制发工业重点企业统计预报表制度和软件和信息技术服务业
统计报表制度的复函
北京市经济和信息化委员会：

贵委《关于申报工业、软件和信息技术服务业统计报表制度（2016年）的函》（京经信委函〔2016〕140号）已收悉。经审核，同意你委制发《工业重点企业统计预报表制度》和《软件和信息技术服务业统计报表制度》，现将有关事项函复如下：

一、批准的调查表名称、表号、报送频率及报送单位

《工业总产值及主要产品产量年度预报表》，表号为京信工统1表，报送频率为年报，报送单位为辖区内重点规模以上工业法人单位。
《工业总产值及主要产品产量月度预报表》，表号为京信工统2表，报送频率为月报，报送单位为辖区内重点规模以上工业法人单位。
《软件和信息技术服务业重点企业月报表》，表号为京信软统1表，报送频率为月报，报送单位为北京市软件和信息技术服务业重点监测企业，包括北京市入选工信部中国软件业务收入前百家企业、国家规划布局内重点软件企业、中国互联网百强企业等。
二、有效期限

有效期限至2017年4月。

三、具体要求

1.请接到此文件后30日内，将布置统计制度的正式文件及统计报表制度报北京市统计局设计管理处两套。

2.若此两项统计报表制度超过有效期或在有效期内需进行修订调整，应重新办理审批手续。

3.各期调查结束后4个工作日内，请将基层调查数据以电子邮件形式抄报北京市统计数据管理中心。
特此函复。

北京市统计局

2016年4月27日
（联系人：张国花；联系电话：83547108;电子邮箱： zhanggh@bjstats.gov.cn）
PAGE
- 1 -